[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 697

от 11 декабря 2018 г.
О конкурсе на замещение вакантной должности

 руководителя отдела муниципальных закупок

администрации Советского муниципального района
В связи с изменением структуры администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденной решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 14 ноября 2018 года № 252 «О внесении изменения в структуру администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденную решением Собрания депутатов №346 от 18.09.2013 года «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-З «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация Советского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности руководителя отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» с 20 декабря 2018 года.
2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования «Советский муниципальный район».
3. Конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы руководителя отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» руководствоваться Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»  №243 от 26.04.2012 г.

4. Конкурс провести в два этапа. На первом этапе конкурса принимаются документы для участия в конкурсе в течение 21 календарного дня со дня объявления об их приеме.

Прием документов конкурсной комиссией осуществляется по адресу: 425400 Республика Марий Эл, п.Советский, ул. Свердлова, д.8, каб.23. Время приема документов с 08.00 час. до 17.00 час. ежедневно, кроме субботы и воскресенья (обед с 12.00 до 13.00 час.), дополнительная информация по телефону: 8(83638) 9-42-45.

5. Дату, место и время проведения второго этапа конкурса назначить после проверки достоверности сведений, представленных претендентами на замещение вакантной должности муниципальной службы.

6. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальном интернет-портале Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/sovetsk/Pages/vacancy.aspx).
	Глава администрации

Советского муниципального района
	А.А.Трудинов

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Советский муниципальный район»

№ 697  от  11 декабря 2018 года

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы  руководителя отдела муниципальных закупок администрации

Советского муниципального района
	Трудинов А.А.
	-
	глава администрации Советского муниципального района, председатель комиссии;

	Кочетова Т.П.
	-
	заместитель главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий, - руководитель отдела экономики, заместитель председателя комиссии;

	Громова В.А.
	-
	главный специалист организационно-правового отдела администрации Советского муниципального района секретарь комиссии;

	Мамаева М.А.
	-
	руководитель организационно-правового отдела администрации Советского муниципального района, член комиссии;

	Кутюкова А.И.
	-
	начальник отдела по регулированию контрактной системы и контролю в сфере закупок, товаров, работ, услуг Министерства промышленности, экономического развития и торговли Республики Марий Эл, член комиссии (по согласованию);

	Ларионова Н.И.
	-
	декан факультета управления и права ФГБОУ ВПО «Поволжский государственный технологический университет», член комиссии (по согласованию).

_______